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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Han kände att människor blev rädd för honom, särskilt inom samhällsvården och detta upplevde han som ett problem. Han tyckte ej om att väcka denna känsla hos personer som han måste ha kontakt med.

Wilow hade ofta kontakt med Pettersson från första mötet och fram till maj 19BB, då hon övergick till missbruksgruppen.

Hon upplevde aldrig att hon var rädd för Pettersson under denna tid, men var under hela denna period helt klar over att han var farlig även för henne, om han blev retad eller upprörd och var påverkad av narkotika.

Som ett konkret exempel på detta uppgav hon följande: En hemhjälpsassistent som hade en klient i samma loftgång där Pettersson hade sin bostad, blev attackerad av Pettersson utan föregående varning. Hemhjälpsassistenten Elisabeth Nilsson, kom upp till adressen och loftgången, gick fram till den lägenhet som hon skulle besöka. När hon är på väg att öppna dörren, kommer Pettersson emot henne med höjda knytnävar. Hon lyckades att ta sig in i lägenheten och när hon stänger dörren, kläms Petterssons hand i dörrspringan. Hon lyckades att stänga dörren och Pettersson ger sig av.

Senare besöker hon Wilow för att berätta om det inträffade. Hon uppger sig ha hört talas om Pettersson, men aldrig tidigare träffat honom. Hon ber senare om förflyttning från adressen.

Wilon har samma dag besök av Pettersson, som uppgav att han ej vet varför han gjorde utfallet mot kvinnan. Han uppgav sig ha varit påtänd och att han dagen före varit hos sin före detta fästmö i Hägersten. Där hade han blivit utslängd av före detta fästmöns nya pojkvän. Han trodde att det kunde vara en effekt av detta som gjorde att han uppträtt konstigt.

Hemhjälpsassistenten kan nås på tfn 08-754 55 07. Wilow tror att detta inträffade någon gång under 1987. Hon kom ej att föra anteckningar över Pettersson i journalen på förvaltningen. Dessa gjordes på socialbidragsansökningsblanketterna, vilka förvaras separat.

• lylis el om blanketten a ny Suds som forts Silningsblad

Ex 1: Till originalpann (i nr-földi
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